Директору ГКОУ «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная
школа-интернат № 4» х.Базовый,
Грачевский район, Ставропольский
край

__________________________________
__________________________________

Я, ____________________________________________________, прошу Вас
проводить занятия по кружковой деятельности с моим ребенком
_____________________________________________________________ по
направлению ___________________________________, руководитель кружка
_______________________________________________.

________________ __________________________